贵 州 省 住 房 和 城 乡 建 设 厅
黔建建字〔2018〕99 号

关于2017 年度贵州省建筑工程优质质量

结构工程杯竞赛评选结果的公示

按照《关于开展2017 年贵州省建筑工程优质质量结构工程

杯竞赛活动的通知》（黔建建字〔2017〕561 号）要求，在各市（州）

组织竞赛评选推荐项目的基础上，我厅组织开展了2017 年贵州省

建筑工程优质质量结构工程杯竞赛活动，经过组织专家对推荐申

报工程资料的审查、施工现场复查、专家组评审与竞赛委员会评

选等程序，现评选出87 个建筑工程优质质量结构工程杯竞赛获奖

项目。为保证评审质量，广泛接受社会监督，现将评选结果予以

公示。若对评选结果有不同意见需要反映的，请于2018 年2 月19

日前（以邮戳为准）以书面形式将反映的情况寄到贵州省住房和

城乡建设厅建筑业管理处、省纪委派驻省住建厅纪检组。

单位反映情况要加盖公章，个人反映情况要签署真实姓名，

并要留下真实的联系电话、地址、邮编。

联系电话：0851-85360376、85360051

地址：贵州省贵阳市延安西路2 号建设大厦东楼2501 室

邮编：550003

附件：2017 年度贵州省建筑工程优质质量结构工程杯竞赛获

奖项目名单

贵州省住房和城乡建设厅

2018 年2 月12 日

序
号

工程名称 建设单位 监理单位 施工单位 质监机构 总监 项目经理
专职

质检员
监督
人员

1
贵州省人民大会堂配套五星级

酒店、综合楼工程
贵州旅游投资控股（集

团）有限责任公司
四川康立项目管理有限责

任公司
中建三局第一建设工程有

限责任公司
贵阳市云岩区建筑工程质

量监督站
李  铮 曾志华 黄  高

郭庆明
张  军

2 花溪农商行综合办公楼项目
贵州花溪农村商业银行股

份有限公司
贵州骅辉建设工程项目管

理有限公司
贵州建工集团第五建筑工

程有限责任公司
花溪区质量监督站 王  焜 胡天辉 穆顺江

丁明学
杨  华
杨  坤

3
贵州省建设学校二期工程C图

书馆
贵州建设职业技术学校

贵州三力建设监理有限责
任公司

贵州建工集团第二建筑工
程有限责任公司

清镇市建筑施工质量监督
站

付  婷 郭德取 马路平
王华平
何正华

4
贵阳市妇幼保健院（市儿童医

院）扩建项目
贵阳市妇幼保健院

深圳市合创建设工程顾问
有限公司

贵州建工集团有限公司
贵阳市南明区建筑工程质

量监督站
燕金钟 田小可 王  舟

邹力嘉
刘健康

5
贵州师范学院师范教育实践训

练中心综合楼
贵州师范学院

贵州建工监理咨询有限公
司

贵州建工集团第二建筑工
程有限责任公司

贵阳市乌当区建筑工程质
量监督站

张时敏 王  辉 吴印筑 张  弘

6 金阳新世界2E 地块2E1标段
贵阳新世界房地产开发有

限公司
广东海外建设监理有限公

司
中建五局第三建设有限公

司
观山湖区建设工程质量监

督站
张  钊 付孟生 赵  星

张  敏
梅无浪

7
开阳县煤炭市场棚户区改造项

目
贵州康居置业有限公司

湖北中靖工程咨询有限公
司

湖北腾龙光大建筑工程有
限责任公司

开阳县建筑工程管理中心 李伟生 虞学名 刘淑芳

徐建云
汪珍丽
朱  琨
李玉彬

8
贵州交通职业技术学院新校区

二期建设项目
贵州交通职业技术学院

贵州省建筑设计研究院有
限责任公司

贵州省公路工程集团有限
公司

清镇市建筑施工质量监督
站

向亚军 李东海 张春进
陈照熙
耳  军

9
贵州双龙航空港经济区水环境
综合整治项目—龙洞堡污水处

理厂一期项目

贵州建信水务环境产业有
限公司

成都市市政建设监理有限
责任公司

中建三局第一建设工程有
限责任公司

贵阳市建筑管理处市政工
程质量安全监督站

王  伦 余  刚 刘  涛
刘松阳
邓江霞
江  平

10
南明河水环境综合整治项目二

期工程EPC总承包四标段
贵州筑信水务环境产业有

限公司
成都市市政建设监理有限

责任公司
中铁五局集团有限公司

贵阳市建筑管理处市政工
程质量安全监督站

王  伦 吴升全 邓丛宥
陈本建
王新锐
杨  锋

11
贵阳市轨道交通1号线剩余土

建结构工程第八工作段
贵阳市城市轨道交通有限

公司
中咨工程建设监理公司 中铁十二局集团有限公司

贵阳市建筑管理处市政工
程质量安全监督站

邱昌杰 聂凯良 李文辉
陈本建
王新锐
杨  锋

12 贵州电信金阳枢纽楼
中国电信股份有限公司贵

州分公司
贵州三力建设监理有限公

司
贵州建工集团第八建筑工

程有限公司
观山湖区建设工程质量监

督站
王  强 彭  通 刘  谨

张  敏
梅无浪

13 东原财富广场4号楼
贵州君腾房地产开发有限

公司
武汉工程建设监理咨询有

限公司
江苏省苏中建设集团股份

有限公司
观山湖区建设工程质量监

督站
李发跃 陈  州 唐  烨

张  敏
梅无浪

附件：

2017年度贵州省建筑工程优质质量结构工程杯竞赛获奖项目名单

贵阳市

第 1 页，共 6 页

序
号

工程名称 建设单位 监理单位 施工单位 质监机构 总监 项目经理
专职

质检员
监督
人员

14
碧桂园星臣·贵阳1号一期工

程
贵州碧桂园星臣置业有限

公司
广西昊建工程咨询管理有

限公司
贵州建工集团有限公司

贵阳经济技术开发区建设
管理局

刘  帆 倪继伟 钟  磊
戴  庆
杜若飞
张成昊

15 宇虹万花城B5、B9、B13、C1
贵州宇虹房地产开发有限

公司
贵州三力建设监理有限公

司
中建五局第三建设有限公

司
观山湖区建设工程质量监

督站
华开兰 魏朝辉 徐  伟

张  敏
梅无浪

16
遵义市档案馆（市城市建设档
案馆、市地方志馆）建设项目

遵义市档案局遵义市新区
开发投资有限公司

重庆佳兴建设监理有限公
司

北京城建六建设集团有限
公司

遵义市新蒲新区建设工程
质量安全监督管理站

王  勇 吕浩杰
张  兵
李  彬

张锡巧
廖  江

17
遵义市高铁配套旅游A区建设
项目超高层办公酒店大楼

遵义市高铁新城开发投资
有限责任公司

贵州化兴建设监理有限公
司

中铁十一局集团有限公司
遵义市新蒲新区建设工程
质量安全监督管理站

杨天绪 姜照国
张  文
张  伟

黄成礼
廖  江

18
遵义市颜村综合客运站建设项

目
遵义市高铁新城开发投资

有限责任公司
贵州航天工程建设监理有

限责任公司
中铁十一局集团有限公司

遵义市新蒲新区建设工程
质量安全监督管理站

戴  秋 刘华容
邹学利
李鸿兴

黄成礼
温  益

19 遵义市大剧院建设项目
遵义市新区开发投资有限

公司
重庆赛迪工程咨询公司

中建四局第三建筑工程有
限公司

遵义市新蒲新区建设工程
质量安全监督管理站

史庆国 余  强
田  野
王成江

黄成礼
廖  江

20
遵义市新蒲新区礼仪大桥建设

项目
遵义市新区开发投资有限

公司
贵阳科力建设工程监理有

限公司
遵义市道路桥梁工程有限

责任公司
遵义市新蒲新区建设工程
质量安全监督管理站

胡志湘 毛国元
喻  凌
陈开发

尹邦鑫
卢轶烜

21
贵州新蒲经济开发区清坪标准

厂房一期建设项目
贵州中冶基础设施投资有

限公司
贵阳永欣建设监理有限公

司
上海宝冶集团有限公司

遵义市新蒲新区建设工程
质量安全监督管理站

陈晓东 连厚舫
汪周敏
张鹏洲

黄成礼
温  益

22 遵义市美术馆建设项目
遵义市新区开发投资有限

公司
贵州航天工程建设监理有

限责任公司
中建四局第三建筑工程有

限公司
遵义市新蒲新区建设工程
质量安全监督管理站

梁  勇 余  平
黄颖龙
李让江

张锡巧
卢轶烜

23 习水五洲国际商贸城工程5#楼
习水中兴投资置业有限公

司
重庆名威建设工程咨询有

限公司
贵州景鑫建设工程有限公

司
习水县建设工程质量安全

监督站
彭富云 梁  震

张  磊
高顺惠

赵  康
何永长
何  方

24
遵义市第五人民医院扩建工程

一期
遵义湘江投资建设有限责

任公司
重庆恒佳工程技术咨询有

限公司
中国建筑第七工程局有限

公司
南部新区管委会建设发展

处
杨永发 任久生

王  昆
张  浩

彭孝民
王静波
王  涛

25
遵义市红花岗区人民医院（经

开区新院）
遵义湘江投资建设有限责

任公司
遵义市建工监理有限工程

中建四局第三建筑工程有
限公司

南部新区管委会建设发展
处

杨光军 李映波
鲁  勇
康  琪

王  强
杨  锦
田文汉

26
遵义市兰家堡片区城市棚户区

改造一期工程8#楼
遵义市保障性住房建设投
资开发有限责任公司

贵州建工监理咨询有限公
司

中建三局第一建设工程有
限公司

遵义市建设工程质量安全
服务站

祝伦军 郭  硕
平先泳
吴志成

颜坤蓉
林  肖

27
遵义市凤新快线工程PPP

项目（三标段）
贵州京建投资建设有限公

司
贵州航天工程建设监理有

限公司
北京城建设计发展集团股

份有限公司
遵义市建设工程质量安全

服务站
姜延恒 李承祥

贾鹏飞
彭  颖

曹  洁
何志勇

28
乌江古村落保护与旅游扶贫开
发项目后勤中心4#主楼大酒店

遵义市播州区长江扶贫旅
游开发有限公司

贵州广天建设管理咨询有
限公司

浙江巨鑫建设有限公司
遵义市播州区建筑工程质

量监督站
王  琦 沈德明 沈  杰

刘晓付
吴久莉
于玉航

29
桐梓县德荣山公园拆迁安置还

房项目
贵州省桐梓县城市投资建

设开发有限公司
贵州宇建工程管理咨询有

限公司
遵义市慷盛建筑工程有限

公司
桐梓县建筑工程质量监督

站
罗永模 莫  枵 包治燕

令狐绍文
王东平

30 天恒怡园建设工程项目
贵州天恒房地产开发有限

责任公司
贵州贵欣同成工程咨询有

限公司
中国十七冶集团有限公司

余庆县建筑工程质量监督
站

孙勇志 王晓攀
王世德
史元胜

唐定兴
犹品军

遵义市

第 2 页，共 6 页

序
号

工程名称 建设单位 监理单位 施工单位 质监机构 总监 项目经理
专职

质检员
监督
人员

31
遵义卷烟厂易地技术改造项目
-联合厂房（含空管廊A、B

段）土建及安装工程

贵州中烟工业有限责任公
司

北京远达国际工程管理咨
询有限公司

中铁城建集团有限公司
汇川区建设施工质量监督

站
王冠中 张建元 马  浩

钱  路
梁  斌

32
地矿汇景苑项目（一标段）1-

5#楼
六盘水地矿房地产开发有

限责任公司
贵州国龙项目管理咨询有

限公司
中铁五局集团建筑工程有

限责任公司
六盘水市建筑工程管理处 邵鸿鹄 袁  巍 赵  建

姜国政
彭晓华

33

六盘水市火车站片区棚户区红
岩新苑（火车站、大垭口、建
安处棚户区改造回购房）建设
项目第三标段15#、16#、17#

楼

六盘水市开发投资有限公
司

贵州建工监理咨询有限公
司

中国建筑第六工程局有限
公司

六盘水市建筑工程管理处 周春靖 罗  杰 张培友
何  艳
丁  旭

34 万达广场
六盘水万达广场投资有限

公司
广州宏达工程顾问有限公

司
中国建筑第四工程局有限

公司
六盘水市建筑工程管理处 肖长富 蒋尔昌 王福军

何  艳
丁  旭

35
六盘水西（德坞）客运站综合

客运大楼
六盘水市交通投资有限公

司
四川江阳工程项目管理有

限公司
九冶建设有限公司

六盘水市钟山区建筑安装
工程质量监督站

王士凯 党景荣 张  鹏
陈大军
汪宗檩

36 安顺大明中医院建设项目工程
安顺大明中医院（胡金

全）
贵州诚信项目咨询公司 贵州聚安源建设工程公司

安顺市西秀区建筑质量监
督站

杨长流 齐维珏 陈  坤
陈晓慷
伍显历

37
安顺市委党校老校区棚户区改
造项目安置房（一期）工程

安顺市城投房地产开发有
限公司

深圳东部建设工程监理有
限责任公司

贵州建工安顺建筑工程有
限公司

安顺市建筑工程质量监督
管理站

张  亮 彭德华 李  侠
黄南杰
冉小宇

38
安顺西南国际生态石材交易博

览城中心项目
西南石材有限公司

贵州国华项目管理咨询公
司

中建四局五公司
镇宁布依族苗族自治县建
筑工程质量安全监督管理

站
袁  斌 谷俊峰 袁建发

李  刚
李宪明

39
安顺旧州山里江南旅游休闲项

目-酒店
安顺投资有限公司

四川康立项目管理有限责
任公司

安顺建工集团有限公司
安顺市西秀区建筑质量监

督站
刘培存 冉  琳 李伟成

肖  峰
罗  浩

40 国林·春天
毕节市国林房地产开发有

限公司
上海高科工程咨询监理有

限公司
中国建筑第七工程局有限

公司
毕节市七星关建筑工程质

量安全监督站
杜元全 张  鹏 吕新锋

彭  中
彭  娟
赵福红

41
中鼎华城二期（7#、8#、10#

、11#楼）
贵州中鼎华城房地产开发

有限公司
上海高科工程咨询监理有

限公司
湖南家和建设有限责任公

司
毕节市七星关建筑工程质

量安全监督站
杜元全 陈向阳 彭继胜

彭  中
陈  娟

42 黔西水西半岛二期工程14#楼
黔西水西半岛房地产开发

有限公司
贵州化兴建设监理有限公

司
江苏省苏中建设集团股份

有限公司
黔西县建筑设计施工质量

质量监督管理站
黄桂旭 于  红 吉加根

欧阳宏
刘  蕊

43 南光新城--B、C、D栋
南光（毕节）置业有限公

司
贵州化兴建设监理有限公

司
中铁建设集团有限公司

毕节市建筑设计施工质量
监督站

徐强 孟军伟 杨  超
钟兴华
文碧霞
黄  莉

44 毕节·东城印象5号楼
毕节市龙鑫家业房地产开

发有限公司
毕节市永筑工程监理有限

公司
贵州省毕节市鑫盛建筑有

限公司
毕节市七星关建筑工程质

量安全监督站
王映 罗举才 罗昌猛

陈  娟
穆元超

45
大方慕俄格古城-顺德广场综

合体项目（C区、D区）
大方县水西置业有限公司

四川省众信建设工程监理
有限公司

重庆建工住宅建筑有限公
司

大方县建筑管理施工质量
监督站

李卷宗 何  路 李  松
罗  勇
王芸海

六盘水市

安顺市

毕节市

第 3 页，共 6 页

序
号

工程名称 建设单位 监理单位 施工单位 质监机构 总监 项目经理
专职

质检员
监督
人员

46 澜湾国际二区（一期） 贵州润亿置业有限公司
贵州众志建设监理有限责

任公司
六盘水莹锦建筑工程有限

责任公司
大方县建筑管理施工质量

监督站
胡方敏 王安清 吕  娟

罗  勇
王芸海

47
黔西县体育中心（一标段体育

场）工程
黔西县城市建设投资发展

有限责任公司
中机十院国际工程有限公

司
冠鲁建设股份有限公司

黔西县建筑设计施工质量
质量监督管理站

杜文波 祝殿远 宓  举
欧阳宏
王  亚

48 久恒国际二期2、3、4号楼
贵州久恒房地产开发有限

公司
四川建设工程监理公司 成都市第五建筑工程公司

大方县建筑管理施工质量
监督站

曾国荣 罗江鹏 吴  勇
罗  勇
王芸海

49
毕节市碧海新区一号安置地块

安置房
毕节市碧海新区建设投资

有限责任公司
贵州百盛监理有限公司

七冶土木建筑工程有限责
任公司

毕节市七星关建筑工程质
量安全监督站

葛永林 史航航 李  辰
张  彦
林  康
张维举

50
百里杜鹃管理区第一小学建设

项目
百里杜鹃管理区教育局

重庆七星工程建设监理有
限责任公司

中国水利水电第九工程局
有限公司

贵州百里杜鹃管理区建设
工程质量与安全监督管理

站
张建军 安玉玺

宋  旺
王清政

张红军
吕  培

51
织金碧桂园（一期）三、四、

五号楼
贵州织金碧桂园物业发展

有限公司
广东国晟建设监理有限公

司
贵州海宇建设工程发展有

限公司
织金县建设工程质量监督

站
田茂伦 陈国强 韦  梅

雷  刚
邱邵红
陈  龙

52 金沙碧桂园Ⅰ标段
金沙碧桂园物业发展有限

公司
广东国晟建设监理有限公

司
中天建设集团有限公司

金沙县建筑工程质量监督
站

冯运荣 王伟平
张锦峰
沈  涛

罗  宏
陈  静
敖  晶

53 长弘·水岸花园1号楼、2号楼
贵州毕节长弘房地产开发

有限公司
贵州宇建工程管理咨询有

限公司
贵州省毕节市宇通建业有

限责任公司
黔西县建筑设计施工质量

质量监督管理站
卢昔虹 王  锦 吴批林

欧阳宏
肖瑞然

54 凯里斗牛城旅游综合体
贵州华凯旅游开发有限公

司
重庆建新建设工程监理咨

询有限公司
中核华辰建筑工程有限公

司
凯里市建设工程质量安全

监督站
姚万里 王晓波

任  泉
王宝鑫

张晓英
明  亮
梁加林

55 雷山县思源实验学校建设项目 雷山县教育和科技局
贵州正航建设咨询有限公

司
贵州建工集团第七建筑工

程有限责任公司
雷山县工程质量监督站 胥有生 高联磊

周于强
杨凯琳

李俊毅
夏绍金

56 施秉县新一中建设项目综合楼 施秉县教育投资有限公司
贵州宇建工程管理咨询有

限公司
贵州建工集团第七建筑工

程有限责任公司
施秉县建筑工程质量监督

站
李玉宾 吴胜海

王  欢
代云峰

吴  勇
杨青学

57
凯里未来城一期三标段A2大酒

店工程
贵州高投东南置业有限公

司
贵州三维工程建设监理咨

询有限公司
中铁四局集团有限公司

凯里市建设工程质量安全
监督站

王  坚 鲍丙亮
李  伟
管崇伟

张晓英
明  亮
梁加林

58 黔东南州儿童医院建设项目
黔东南苗族侗族自治州人

民医院
贵阳永欣建设监理有限公

司
贵州中建伟业建设工程有

限责任公司
贵州凯里经济开发区建筑

工程质量监督站
杨  洁 刘  勇

王剑和
谭福杰

袁美宽
陈  才

59
施秉县城区基础设施建设二期
工程（水舞云台广场建设项

目）

施秉县城镇建设投资开发
有限公司

贵州正航建设咨询有限公
司

贵州建工楼宇环境工程有
限公司

施秉县建筑工程质量监督
站

张  勇 张兴富
肖素芳
林远根

冉启林
蒋青洪

60 丹寨县万达旅游小镇
丹寨县金建投资发展有限

责任公司
厦门勤奋建设工程监理有

限公司
中国建筑第四工程局有限

公司
丹寨县建筑工程质量监督

站
张凤民 盛宝华

何昌鹏
徐长勇

顾  林
彭朝清

61
锦屏县2017年度易地扶贫搬迁

工程潘寨安置点项目
锦屏县水库和扶贫生态移

民局
贵州和润建设工程监理有

限公司
贵州开源建筑工程有限责

任公司
锦屏县建设工程质量监督

站
李  杰 阎旭方

杨文兰
张江金

王月梅
李书举

黔东南州

第 4 页，共 6 页

序
号

工程名称 建设单位 监理单位 施工单位 质监机构 总监 项目经理
专职

质检员
监督
人员

62 独山县西南职业教育基地项目
独山县诚荣资产管理有限

责任公司
广州宏达工程顾问有限公

司
中国十九冶集团有限公司

独山县建筑施工管理和质
量监督站

吴煜炜 文道林 张松柏
郭  碧
金吉刚

63
都匀市绿茵湖大道安置区建设

项目
都匀市绿茵湖产业园区建
设开发置业有限公司

贵州聚力项目管理咨询有
限公司

中建四局第五建筑工程有
限公司

都匀市建设工程质量安全
监督站

吕  勇 陆启宏
帅  军
李晶晶

郑  飞
杨再荣

64 黔南州中医院新院项目
贵州省黔南布依族苗族自

治州中医院
贵州国龙项目管理咨询有

限公司
中铁城建集团有限公司

黔南州建筑工程质量安全
生产监督管理站

张家兴 刘茂胜
王建超
简  航

白  帆
张德立

65
平塘县天文小镇时光塔、综合

停车楼项目
贵州平塘三天旅游发展有

限责任公司
中铁华铁工程设计集团有

限公司
贵州建工集团第四建筑工

程有限责任公司
平塘县建筑工程质量监督

与安全管理站
吴征迅 梁德斌 王  颖

陈山力
徐  寒

66 都匀市群众体育中心项目
都匀市城乡和住房

建设局
四川省蜀典工程监理

有限责任公司
中建四局第五建筑工程

有限公司
都匀市建设工程质量安全

监督站
刘  波 刘海隆

张维茂
杜  浩

郑  飞
杨再荣

67
都13黔南生产调度楼、都匀市

生产楼工程
中国移动通信集团贵州有

限公司黔南分公司
贵州建工咨询有限公司

贵州建工集团第八建筑工
程有限责任公司

黔南州建筑工程质量安全
生产监督管理站

冯  荣 彭  通 伍旭海
汪湘黔
张德立

68
黔南州都匀市滨江小马路蚂蝗

冲大桥项目
黔南州项目代建中心

贵州众益建设监理咨询有
限公司

中铁十六局集团第四工程
有限公司

黔南州建筑工程质量安全
生产监督管理站

何仕忠 姚四海
何  斌
么  宇

汪湘黔
李  军

69
福泉市福润金山花苑房地产建

设项目一期
福润房地产开发有限责任

公司
贵州宇建工程管理咨询有

限公司
福泉市平越建筑安装工程

有限公司
福泉市建筑质量安全监督

管理站
王克平 袁胜斌 黄代友

高学斐
龙志平

70
福泉市福润金山花苑房地产建

设项目二期
福润房地产开发有限责任

公司
贵州宇建工程管理咨询有

限公司
福泉市平越建筑安装工程

有限公司
福泉市建筑质量安全监督

管理站
王克平 陆弘屹 罗洪勇

高学斐
龙志平

71
贵定卷烟厂易地技术改造项目

一标段项目
贵州中烟工业有限责任公

司
贵州监工监理咨询有限公

司
中铁十二局集团建筑安装

工程有限公司
贵定县建筑工程质量安全

生产监督管理站
保桂林 钟焕新

李玉磊
牟冰洋

范红阳
陈  力

72 惠水体育中心
惠水县城市建设投资发展

有限公司
贵州宇建工程管理咨询有

限公司
贵州建工集团第四建筑工

程有限责任公司
惠水县建筑工程安全生产

监督管理站
林  宏 王定权 封达明

刘兴党
罗  维

73
兴义中国金州体育城A1组团

（二期）12、14号楼
黔西南州富康房地产开发

有限公司
贵州天邦建设项目管理有

限公司
黔西南州致远建筑工程有

限公司
兴义市建筑工程质量监督

站
黄富江 王  莹

刘尧平
张  庆

韦  健
刘大涌
杨丽娟

74
兴义中国金州体育城C2组团建

设项目（二期）工程
黔西南州富康房地产开发

有限公司
贵州天邦建设项目管理有

限公司
黔西南州致远建筑工程有

限公司
兴义市建筑工程质量监督

站
赵  斌 何祖超 罗国云

王天江
杨丽娟
李  晖

75
安龙县印象荷城二期工程（二

标段10#、11#楼）
贵州圣际房地产开发有限

公司
贵州广天建设管理咨询有

限公司
贵州西南建筑工程有限公

司
安龙县建筑工程质量监督

站
皮建民 向守均 鲁必单

刘继江
娄  健
肖文鸿

76
兴仁锦绣都会三期工程8#、9#

楼
贵州省兴仁县宏兴置业有

限公司
重庆建渝工程建设监理有

限公司
贵州建工集团第三建筑工

程有限责任公司
兴仁县建筑工程质量监督

站
张  杰 肖国全 姚建忠

舒  剑
梁  松

77
贵安新区规划建筑艺术馆建设

项目
贵州贵安建设投资有限公

司
广州宏达工程顾问有限公

司
中建三局第一建设工程有

限责任公司
贵安新区建设工程质量安

全监督站
唐国文 冯  云 韦玉飞

邱永强
宋全杰
明  雨

黔南州

黔西南州

贵安新区

第 5 页，共 6 页

序
号

工程名称 建设单位 监理单位 施工单位 质监机构 总监 项目经理
专职

质检员
监督
人员

78
贵安高铁站东广场及地下空间

工程和市政接驳工程
贵州贵安轨道交通有限公

司
贵州三维工程建设监理咨

询有限公司
中铁二十局集团有限公司

贵安新区建设工程质量安
全监督站

王  昆 吴应明
徐宏宇
洪  根

邱永强
宋全杰
陈  晖

79
贵安新区中心大道——百马大

道立交工程
贵州贵安建设投资有限公

司
贵州省建筑设计研究院有

限责任公司
中铁（贵州）市政工程有

限公司
贵安新区建设工程质量安

全监督站
邱  欣 张  雨 李智勇

邱永强
宋全杰
柴  浩

80
贵安新区综合保税区建设项目

（三期）一标段
贵州贵安综合保税区有限

公司
贵州百胜工程建设咨询有

限公司
中铁电气化局集团有限公

司
贵安新区建设工程质量安

全监督站
文  地 吕士伟

孟  强
王国庆

柴  浩
陈  晖
姚  涛

81
贵安国际数字文化产业园一期

C区
贵州泰豪文创置业发展有

限公司
贵州众益建设监理咨询有

限公司
七冶建设集团有限责任公

司
贵安新区建设工程质量安

全监督站
杨晓斌 杨  箐 王子悦

柴  浩
陈  晖
姚  涛

82
贵安新区玉衡路道路工程施工

第一合同段
贵州贵安建设投资有限公

司
贵州省建筑设计研究院有

限责任公司
中铁二十局集团有限公司

贵安新区建设工程质量安
全监督站

王  飞 刘  强 段新胜
邱永强
宋全杰
明  雨

83
新建长沙至昆明客运专线贵安

站房工程
成都铁路局客站建设指挥

部
成都大西南铁路监理有限

公司

中铁建工集团有限公司—
—中铁八局集团有限公司

联合体
成都铁路局质量监督站 郑天辉 高衡林

尹玉翰
孙利斌

王  彦

84 贵州茅台学院图书馆工程
中国贵州茅台酒厂（集

团）有限责任公司
贵州省建筑设计研究院

中国建筑第四工程局有限
公司

仁怀市建筑工程设计施工
质量监督站

樊焕庆 杨海云 邓江湖
吴  缘
魏晓颖

85 仁怀国酒城三期工程A组团
贵州创盟房地产开发有限

公司仁怀公司
浙江泰宁建设工程管理咨

询有限公司
浙江创业建设工程有限公

司
仁怀市建筑工程设计施工

质量监督站
金伟中 沈苗峰 毛根来

李晓强
沈  力

86 国酒城四期A组团
贵州创盟房地产开发有限

公司仁怀公司
浙江泰宁建设工程管理咨

询有限公司
浙江创业建设工程有限公

司
仁怀市建筑工程设计施工

质量监督站
金伟中 沈苗峰 肖建园

陈  雄
刘  成

87
仁怀市生活垃圾焚烧发电项目

厂前区工程运行值班楼
国家电投集团仁怀中电环

保发电有限公司
上海斯耐迪工程咨询有限

公司
贵州桓源建设工程有限公

司
仁怀市建筑工程设计施工

质量监督站
胡东强 徐  龙 何佳丽

唐德康
梁  意

仁怀市

第 6 页，共 6 页